



INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Adhunik Industries Limited)

An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 45001:2018 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020

PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-2289 0285 ★ Website : www.incredibleindustries.co.in

E-mail : info@adhunikgroup.com

24th August, 2021.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- INCREDIBLE
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of notice of 42nd Annual General Meeting (AGM) and Remote E-Voting Information.

In continuation to our letter dated 23rd August, 2021 with regard to Notice of 42nd Annual General Meeting of the Company, please find enclosed the copy of newspaper publication pertaining to 42nd Annual General Meeting and Remote E-Voting information on Tuesday, 24th August, 2021 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Aaj Kal-Bengali).

The copies of the said publication has also been made available on the website of the Company at www.incredibleindustries.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Incredible Industries Limited

Bharat Agarwal

Bharat Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.- FCS-11144

Encl.: As mentioned above.

Date : Aug
Place : Gur

ra
GIES LIMITED

122970
bers III, Nariman Point
22-40330800,
www.nazara.com

GENERAL MEETING

Annual General Meeting ('AGM')
INDUSTRIES LIMITED (the
"VC") / Other Audio
September 20, 2021 at 12:00
applicable provisions of the
made thereunder and the
(Listing Obligations and
15 read with all applicable
Ministry of Corporate Affairs
Board of India ("SEBI"), to
calling the AGM.

Report 2020-21 will be sent
ally whose email addresses
& Transfer Agents ('RTA') /
note that the Annual Report
-2021 along with the Notice
the Company's website at
e Stock Exchanges i.e. BSE
ange of India Limited at
n. Members can attend and
AVM facility only. Members
A shall be counted for the
ction 103 of the Companies

email ID please follow the
ID:

ical form are requested to
Folio No., Name, Scanned
back), PAN (self-attested
AR (self-attested scanned
company at cs@nazara.com
rialized form are requested
tact numbers with their
pository Participant(s).

portunity to cast their vote
(e-voting facility on the
convening the AGM of the
entral Depository Services
f remote e-voting to the
mbers participating in the
oting system. The manner
AGM for members holding
n mode and for members
ses will be provided in the

ra Technologies Limited
Sd/-
Vikash Mittersain
Chairman & MD
DIN: 00156740



INCREDIBLE INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Adhunik Industries Limited)

CIN : L27100WB1979PLC032200

Regd. Office : 14, N. S. Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001

Tel : 033-6638-4700, Fax No. : 033-2289-0285

Website : www.incredibleindustries.co.in, E-mail : investorsaii@adhunikgroup.co.in

NOTICE OF THE 42nd ANNUAL GENERAL MEETING.

BOOK CLOSURE DATE(S) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

The 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on **Thursday, September 16, 2021 at 02:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** in compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 read with Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 (collectively refer to as 'MCA Circulars') to transact the business set out in the Notice convening the AGM. Accordingly, in compliance with aforesaid circulars, the Company is convening the 42nd AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue.

In compliance with the provisions of the aforesaid MCA Circulars, SEBI Circular dated January 15, 2021, the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Annual Report for the financial year 2020-21 including the Notice convening the 42nd Annual General Meeting (AGM) have been sent on Monday, August 23, 2021 only through electronic mode to the members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant (s) / Registrar & Share Transfer Agent as on Friday, August 20, 2021 and is also available for download on the website of the Company www.incredibleindustries.co.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and in accordance with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members have been provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting). The Company has engaged the services of Central Depositories Services (India) Limited for providing facility for remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and voting at the AGM.

Information and instructions including details of User Id and password relating to e-voting have been sent to the Members through e-mail. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by the members holding Shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

The e-voting portal of CDSL will be open for voting from Monday, September 13, 2021 (09:00 a.m. IST) to Wednesday, September 15, 2021 (05:00 p.m. IST). The remote e-voting module will be disabled by Central Depositories Services (India) Limited for voting thereafter. During this period, a person whose name is recorded in the Registrar of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 9, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding Shares as on cut-off date i.e. September 9, 2021, may obtain the User Id and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

Only those Members / Shareholders who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote through remote e-voting are eligible to vote at the AGM. However, Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. If a member casts vote by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and vote during AGM shall be treated as invalid. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Instruction for the Members for attending the AGM through VC/OAVM is provided in the Notice of the 42nd AGM.

The results of e-voting will be placed by the Company on its website www.incredibleindustries.co.in within two days of the AGM and also communicated to the Stock Exchanges, where the shares of the Company are listed.

The resolutions proposed will be deemed to have been passed on the date of the Annual General Meeting subject to receipt of the requisite number of votes in favour of the resolutions.

Mr. Mohan Ram Goenka, Practicing Company Secretaries (Membership No.-FCS 4515) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members available on the website www.evotingindia.com under the help section or you may email to helpdeskevoting@cdsindia.com.

For Incredible Industries Limited
Sd/-
Bharat Agarwal
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated : 23.08.2021

LADA

Regd Office: Ladarr
Tel

Website: www.lada.com

INFORMATION THROUGH VIDEO

NOTICE is hereby
Companies Act,
20/2020 dated 5th
April 2020, Gen
Circular no. 02/20
Affairs, the Annu
Affordable Housin
12:30 P.M throug
of members. The
Notice of the AGM

The AGM Notic
Exchange at www.l
and on the Comp
copies of the notice
Manner to register,

Members who h
or their Depository
the following mann

For Physical Share

Send Scanned
support@purvasha
a. A signed req
complete address

b. Self-attested s
c. Self-attested s
Driving Licence, E
the Members as R

For Electronic Share

The shareholders
register/ update the
Bank Account detai
dematerialised acco

The remote e-v
contained in the No
to be provided by th
of e-voting will be s
holding shares in pl
access the details of
the procedure which

This newspaper in
www.bseindia.com

Place: Thane
Date: August 24, 20

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ২৪ আগস্ট ২০২১

৯

ক) ₹৪১,৩৯,০০০/-
খ) ₹৪,১৩,৯০০/-
গ) ₹৫০,০০০/-
ঘ) ২৪.০৯.২০২১, দুপুর ১টা থেকে বিকেল ৫টা (৩০ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণে)

ক) ₹১৬,১৩,৯০০/-
খ) ₹১,৬১,৩১০/-
গ) ₹৫০,০০০/-
ঘ) ২৪.০৯.২০২১, দুপুর ১টা থেকে বিকেল ৫টা (৩০ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণে)

ক) ₹৩৩,৯০,০০০/-
খ) ₹৩,৩৯,০০০/-
গ) ₹৫০,০০০/-
ঘ) ২৪.০৯.২০২১, দুপুর ১টা থেকে বিকেল ৫টা (৩০ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণে)

বসাইটে দেওয়া লিঙ্ক দেখুন।

১ দিনের বিজ্ঞপ্তি।
পরদাতারা এই নিলাম বিক্রি নুসন্ধান করে জেনে নেবেন। করতে পারেন।

কে ১৫ দিনের মধ্যে আদায় বেন এবং এই নিলাম বাতিল

এর অনুমোদিত আধিকারিক

ধকারিকের থাকবে। খোয়াল ওয়া বাবে না।

ল্ক, জোনাল অফিস হুগলি

তল, আদর্শ প্রপার্টিজ, ৫১৬ রবীন্দ্র সরণি, কলকাতা-৭০০০৫৫ (পশ্চিমবঙ্গ)

পরিচালন পর্ষদের জন্য ও পক্ষে
আরআরএম শেয়ারস অ্যান্ড সিকিউরিটিজ লিমিটেড
ব্যাং
শ্যাম প্রকাশ গুপ্তা
(ডিরেক্টর)
তারিখ: ২৩ আগস্ট ২০২১
স্থান: কলকাতা
DIN: 01738649

ঋণগ্রহীতা/সহ-ঋণগ্রহীতা/জামিনদারগণকে ওই সম্পত্তি নিয়ে লেনদেন করার জন্য ১ ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফাস্ট লিমিটেড এবং আইডিএফসি ব্যাঙ্ক বিজ্ঞপ্তিতে সহ সূদ ও মাওল ঋণ পরিশোধ পর্যন্ত।

তারিখ: ২১.০৮.২০২১
স্থান: হাওড়া

(পূর্বতন ক্যাপিটাল)



ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(পূর্বতন আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড)

CIN: L27100WB1979PLC032200

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪, এন এস রোড, তৃতীয় তল, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: ০৩৩-৬৬৩৮৪৯০০; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৮৯ ০২৮৫

ওয়েবসাইট: www.incredibleindustries.co.in; ই-মেল: investorsail@adhunikgroup.co.in

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধের তারিখ(সমূহ) এবং রিমোট ই-ভোটদান সম্পর্কিত তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

মিনিষ্টি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') দ্বারা জারিকৃত ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখের সার্কুলার নং ০২/২০২১, সফে পঠনীয় ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ১৭/২০২০ এবং ৫ মে, ২০২০ তারিখের সার্কুলার নং ২০/২০২০ (একত্রিতরূপে 'এমসিএ সার্কুলার-সমূহ' হিসেবে উল্লিখিত) অনুযায়ী এজিএম আমন্ত্রণী বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত কার্যবাসমূহ নির্বাহের জন্য কোম্পানির ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') বৃহস্পতিবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ দুপুর ২.৩০টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল উপায়ে ('ওএভিএম') আয়োজিত হবে। উপরোক্ত এমসিএ সার্কুলারসমূহ, ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখ সংবলিত সেবি সার্কুলার, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ('অ্যাক্ট') এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর সংস্থানসমূহ অনুযায়ী কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করােনা ছিল, তাদের প্রতি কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে ৪২ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)-এর বিজ্ঞপ্তি সহ ২০২০-২১ অর্থবর্ষে কোম্পানির আর্থিক প্রতিবেদন সোমবার, ২৩ আগস্ট, ২০২১ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে এবং এগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.incredibleindustries.co.in, স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর যথাক্রমে www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোডের জন্য দেওয়া আছে।

সময় থেকে সময়ান্তরে সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১০৮ নং ধারা এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ মোতাবেক এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সকল আনোচা বিষয়ের ওপর কোম্পানির সদস্যদের ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদানের সুবিধা ('রিমোট ই-ভোটিং') দেওয়া হবে। রিমোট ই-ভোটিং, ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণ এবং এজিএম চলাকালীন ভোটের জন্য কোম্পানির তরফে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পরিষেবা কাজে লাগানো হবে।

ই-ভোটিং সম্পর্কিত ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহের বিশদ তথ্য সহ ব্যবহারী দরকারী তথ্য ও নির্দেশিকা সদস্যদের প্রতি ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। ডিমোটারিয়ালিউড মোড, বিজ্ঞিক্যাল মোডে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যগণ এবং নিজেদের ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রার করাননি এমন সদস্যরা কীভাবে রিমোট ই-ভোটিং ও এজিএম চলাকালীন ভোট দেবেন, সেই সম্পর্কিত তথ্য এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতেই দেওয়া আছে।

ভোটিং-এর জন্য সিডিএসএল পোর্টাল খোলার মাধ্যমে সোমবার ১৩ সেপ্টেম্বর ২০২১ (ভারতীয় সময় সকাল ৯.০০টা) থেকে বুধবার ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২১ (ভারতীয় সময় বিকেল ৫.০০টা) পর্যন্ত। তদপর সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ভোটিং-এর জন্য মডিউল বন্ধ করে দেবেন। ওই সময়ে যে সকল সদস্যের নাম নির্ণয়ক তারিখ ৯ সেপ্টেম্বর ২০২১ সময়ে কোম্পানির সদস্যগণের খাতায় রয়েছে তারা রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম-এ ভোটিং সুবিধা গ্রহণ করতে পারবেন।

বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরে এবং নির্ণয়ক তারিখ ৯ সেপ্টেম্বর ২০২১ সময়ে যে ব্যক্তি কোম্পানির সদস্যগণ গ্রহণ করেছেন তারা এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত পদ্ধতি অনুযায়ী ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড গ্রহণ করতে পারবেন। যে সকল সদস্য এজিএম-এ ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে উপস্থিত থাকবেন এবং রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি তারা এজিএম-এ ভোট প্রদান করতে পারবেন। কিন্তু যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেছেন তারা এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারবেন। যদি কোনও সদস্য উভয় মাধ্যমে ভোট প্রদান করে থাকেন, সেক্ষেত্রে রিমোট ই-ভোটিং সীকৃত হবে এবং এজিএম-এ ভোট বাতিল করা হবে। ৪২তম এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত নিয়ম অনুসারে সদস্যগণ ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারবেন। ই-ভোটিং এর ফলাফল www.incredibleindustries.co.in-এ প্রকাশিত হবে এজিএম অনুষ্ঠানের দু'দিনের মধ্যে এবং তা স্টক এক্সচেঞ্জসমূহকে জানিয়ে দেওয়া হবে।

বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখে যে রিজোলিউশন অনুমোদিত হবে, তা প্রয়োজনীয় ভোটের ওপর নির্ভরশীল। শ্রী রামমোহন গোয়েঙ্কা কর্মরত কোম্পানি সচিব (সদস্য নং FCS 4515) ই-ভোটিং পদ্ধতি জুটিনাইজ করার জন্য জুটিনাইজার নিয়োজিত হয়েছেন।

কোনও প্রশ্নের জন্য দেখুন ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোশেনস ('এফএকিউস') এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল যা পাওয়া যাবে www.evotingindia.com-এ হেরে সেকশনে বা মেল করবেন helpdesk@evotingindia.com-এ।

ইনক্রেডিবল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৩.০৮.২০২১
ভরত আগরওয়াল
কোম্পানি সচিব



মেরিনোকল

রেজিস্টার্ড অফিস: ৫,
ফোন: ০১
ই-মেল: merinokol

শেয়ার

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (সার্কুলার) ব্যবহারিক কপি তাদের শেয়ারহোল্ডার ২০২০ এবং ২০২১ সালের বার্ষিক করেছে।

- কোম্পানির কাছ থেকে বার্ষিক আইডি আপডেট করতে অনুগ্রহের জন্য ব্যাঙ্ক বিশদ আপ
- এজিএম পূর্ব বা পরবর্তী সময়ে
- ডিমোটারিয়ালিউড আকারে মোবাইল নম্বর আপডেট করার
- যে সকল শেয়ারহোল্ডার ব্যবহৃত তারা তাদের ই-মেল আইডি লিঃ-এর সঙ্গে, যার টিকানা- শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আর ও আর অ্যান্ড এসটিএ-তে নথিভুক্ত) নম্বর এবং ধরে রাখা শেয়ার সংখ্যা
- যে সকল শেয়ারহোল্ডার ব্যবহৃত পরিবর্তন করবেন যেহেতু যাবৎ আরও শেয়ারহোল্ডার নথিভুক্ত/অন্যান্য শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট-দি প্রদান করতে হবে:

ক্রম নং	বিবরণ
(i)	নাম
(ii)	ফেলিও নং
(iii)	ই-মেল আইডি
(iv)	বাতিল করা/স্থান স্বাক্ষরিত পাসবুক

উপরোক্ত বিশদ-সহ প্রয়োজনীয় নথিঃ-আরটিএ-কে, যার ই-মেল খাতির balaji@merinoindia.com-এ আরও বিশদের জন্য যোগাযোগ শ্রী

নতুন দিল্লি
তারিখ: ২৪.০৮.২০২১

কর্মখা
হারানো

১২টি শব্দ ২৫